
 
 

Sajtoskál Községi Önkormányzat Képviselı-testületének 
3/2013. (III. 21.) önkormányzati rendelet 

Az egyes helyi adókról szóló 
15/2005. (XII. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Sajtoskál Községi Önkormányzat Képviselı-testülete, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a Helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
Az egyes helyi adókról szóló 15/2005. (XII. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Ör.) 3. § 1.) pontja helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
1.) Mentes az építményadó alól az, aki az ingatlant állandó bejelentéssel lakás céljára 
használja. 
 

2. § 
 
(1) A rendelet 2013. március 21-én lép hatályba, és a hatálybalépését követı napon hatályát 
veszti. 
(2) A rendelet rendelkezéseit 2013. január 1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
Sajtoskál, 2013. március 18. 
 
 
 
                   Haller Imre                                                             Dr. Vincze György 
                  polgármester                                                                     jegyzı 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
 
Bı, 2013. március 21. 
 
 
                                                                                                 Dr. Vincze György 

                                                                              jegyzı 
 


